PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   24 мая 2023 года

	№
	31/181-5

	г. Тверь

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 223 -270   Калининского района Тверской области

срока полномочий 2023-2028 г.г.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методические рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 15.03.2023 №111/863-8, постановлением территориальной избирательной комиссии Калининского района от 04.04.2023 года № 29/178-5  «О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования Калининский муниципальный район Тверской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 223 -270   Калининского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Сформировать на территории Калининского района Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 223 270 срока полномочий 2023-2028 г.г. в следующем составе согласно приложениям № 1 - № 48.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 30 мая  2023 года.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Тихомирову Н.А..
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	                                       Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова _